

ASL
ROMA 1REGIONE
LAZIO

DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

PROT 152905

DEL 14-11-2014

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE MEPA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA FISCALE PER L'ASL ROMA 1 – RISPOSTA ALLE RICHIESTE CHIARIMENTI PERVENUTE AL 10/11/2019

Domanda n. 1

Si chiede di sapere se è possibile partecipare anche ai liberi professionisti ed agli studi professionali

Risposta n. 1

Si conferma la possibilità di partecipazione anche da parte dei liberi professionisti e degli studi professionali.

Domanda n. 2

Si chiede di sapere se i numeri giorni persona da erogare indicati nel capitolato tecnico (ad esempio 16 per il capo progetto e 136 per il senior) sono da intendersi come giornate da trascorrere presso il cliente e se il predetto numero di giornate si intende riferito all'anno o all'intera durata del contratto

Risposta n. 2

Nel richiamare i paragrafi 1.4 e 2.1 del capitolato tecnico si chiarisce che "La sede di esecuzione del servizio potrà essere l'ASL Roma 1, nei casi richiesti dal tipo di attività da svolgere, o altra sede nelle disponibilità dell'operatore economico partecipante alla procedura" e che il numero di giornate uomo indicate debba intendersi come complessivo per l'intera durata del contratto.

Domanda n. 3

Nel capitolato tecnico al paragrafo 2.1 - composizione del team di lavoro per i due profili sono richiesti rispettivamente il possesso del requisito di 10 e 8 anni di esperienza in servizi di assistenza fiscale in ambito pubblico. Si richiede se a tal fine possano essere conteggiati gli anni di esperienza maturati presso strutture sanitarie accreditate con il sistema sanitario nazionale.

Risposta n. 3

Si conferma che possono essere conteggiati anche gli anni di esperienza maturati presso strutture sanitarie accreditate con il sistema sanitario nazionale.

Il Direttore UOC
Acquisizione Beni e Servizi

Dott.ssa Cristina Franco

Il Responsabile Unico del Procedimento

Luigi Roberti

Pagina 1 di 1